ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДИЩЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОТЛУБАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  10.03.2015 года                                                                                     №7

       Об  отмене  Постановления  от  27.02.2013 г  №11
«Об  утверждении Положения  о  ведении  реестра  субъектов
малого  и среднего  предпринимательства – получателей
поддержки, оказываемой  органом  местного  самоуправления
Котлубанского  сельского  поселения»

           В соответствии  с  протестом  прокуратуры  Городищенского  района  от  13.02.2015 г  №7 – 37 – 2015  на постановление  администрации  Котлубанского  сельского  поселения  от 27.02.2013 г  №11

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  Постановление  главы  Котлубанского  сельского  поселения  от  27.2.2013 г г  №11  «Об  утверждении  Положения  о  ведении  реестра  субъектов  малого  и среднего  предпринимательства – получателей   поддержки, оказываемой  органом  местного самоуправления  Котлубанского  сельского  поселения»  как  незаконное

Глава Котлубанского  сельского  поселения                                                     И.А. Давиденко